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
въезд, летняя кухня, 4 сотки, все ухожено. Соцго-
род. Ц. 1700 т.р. АН 8-928-775-87-79.
11822 Дом 77 кв.м, в/п 2,7 м, газ, в/у, жилое состоя-
ние, летняя кухня, 6 соток, п. Фрунзе. Ц. 750 т.р. АН 
8-928-775-87-79.
2743 Два дома ниже автовокзала по пер. Кутовой, 
в/у, газ, уч-к 6,3 сот., хозпостройки, въезд для ма-
шин. Ц. 1950 т.р. Собственник. тел. 8-928-111-46-00.
2742 Домовладение в Усть-Донецком р-не, х. Пух-
ляковский, на берегу р. Дон. Дом кирп., 2-эт., пл. 130 
кв.м, газ. отопление, свет, вода, автономная канали-
зация. Гараж в 1 этаже дома, стройвариант веранда. 
Дом не новый, но добротный. Зем. уч-к 15 сот. тел. 
8-928-165-58-44.
11428 В п. Власовка участок пл. 830 кв.м, небольшой 
домик 20 кв.м, отмежевано, собственник. Подъезд к 
уч-ку с 2-х сторон, с п. Артем и ХБК. Рядом останов-
ка, рыбцех, школа, магазин, внизу церковь. Газ про-
ходит по территории. тел. 8-909-440-39-23.
11433 Домовладение в центре города, р-н Проле-
тарского круга, пл. 105 кв.м, зем. уч-к 7 сот., газ, во-
да, свет, хозпостройки, сост. жилое. Ц. 1550 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
11833 Домовладение (камень) в р-не Власовка, 
много земли, газ по меже. Ц. 280 т.р. тел. 8-988-552-
42-41.
11833 Кирп. дом, треб. внутр. ремонта, пл. 79,3 кв.м, 
в Пролетарском р-не, п. Харьковский. Много земли. 
Возможно под прописку или для развития с/х-ва. Ц. 
100 т.р. тел. 8-988-552-42-41.
11833 Срочно! Домовладение в п. Аюта, р-н детса-
да, сост. жилое. Ц. 400 т.р. Рассмотрим маткапитал. 
тел. 8-988-552-42-41.
11830 Дом пл. 60 кв.м, в центре города, кирпичный, 
в/у (газ, вода, ц/к), м/п окна, евроремонт, в/п 3 м, 
земля в собственности 3,5 сот. тел. 8-960-465-24-54.
11827 Дом 2016 г.п. с мансардой, 2 этажа, п. Ар-
тем, ул. Ново-Восточная, 11 сот., 15 по фасаду, дом 
очень теплый, электроотопление, газ по меже, зем-
ля в собственности. тел. 8-952-589-29-11, Петр. Ц. 
750 т.р. 
11843 Дом каменный, 2 комн., кухня во дворе, газ, 
вода, канализация, земля 4 сот. в собственности, п. 
Воровского. тел. 8-952-574-86-14. Ц. 750 т.р., торг.
11853 В п. Майский дом пл. 58,4 кв.м, 4,6 сот., дом тре-
бует внутр. отделки. Ц. 630 т.р. тел. 8-951-501-31-97.

11860 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. пер. Красный 
Шахтер, 60. т. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

11859 Дом 35 кв.м на Артеме в р-не Рабочего пос., 
участок 5,2 сотки в собственности. Газ форсунка, во-
да в доме, с/у в доме, сад, огород. Ц. 700 т.р. Торг. т. 
8-903-407-09-13.

11876 Новый дом в центре города 40,7/25,4/9,1 
кв.м, 2 смежные комн., в/потолки 2,80 м, отопление 
- котел, с/у в доме совмещенный, центр. канализ., 
остается сплит-система, земли 2,5 сотки в собствен-
ности, отмежеваны. Двор - пластушка, забор из кир-
пича. Ц. 1 750 000 р. 8-938-131-60-61.
11876 Дом 29 кв.м, р-н Пролетарки, в доме окна 
м/п, есть вода (горячая от котла), свет, газ, отопле-
ние - газовый котел, земли 2,3 сотки в собственно-
сти. Можно приобрести как земельный участок для 
строительства дома. Ц. 650 т.р. 8-938-131-60-61.
11876 Каменный дом со всеми удобствами, пл. 
56,8/40,8/8 кв.м, р-н ул. Дачной, в доме 3 жилых ком-
наты, отопление - навесной котел, с/у совм., зем-
ли 5,6 соток, инфраструктура в шаговой доступно-
сти, дом почти в центре города. Ц. 1 400 000 р., торг. 
8-938-131-60-61.
11876 Дом, обложенный кирпичом, 47 кв.м, р-н 
Парковой, 3 жилые комнаты, кухня, с/у в доме, м/п 
окна, отопление АГВ, новые м/к двери, во дворе га-
раж, большой навес, хозпостройки, молодой сад, 6 
соток в собственности, отмежеваны. Ц. 1 800 000 р. 
+7-928-142-87-78.
11876 Кирпичный дом (1/2 коттеджа), 76 кв.м, п. 
Аюта, м/п окна, 4 комн., кухня 15 кв.м, с/у совм., ото-
пление - котел, в/п 3 м, во дворе беседка, навес для 
машины, погреб, сарай, душ, 2 гаража, земли 5 со-
ток. Ц. 1 100 000 р. +7-928-142-87-78.
11876 Жилой дом 57 кв.м, обшит сайдингом, п. 
Мирный, 3 жилые комн., кухня 13 кв.м, окна частич-
но м/п, отопление - напольный котел, вода в доме, 
во дворе кирп. кухня, земли 5 соток в собственно-
сти. Ц. 1 200 000 р. +7-928-142-87-78.

11865 Дом в р-не маг. «Кристалл» по ул. Ионова. 
В доме газ, вода, уч-к 4 сотки в собственности. Ц. 
900 т.р. рассрочка. т. 8-989-712-97-91, 8-938-117-
35-01 Собственник.

11874 Дом 60 кв.м по ул. ЗИ, р-н ГринПарка, 4 комн., 
интернет, дом. телефон, сплит, небольшой навес, во 
дворе кухня с ванной, туалетом, сплит, гараж, ото-
пление АГВ. т. 8-909-421-86-69.
11885 Дом 41 кв.м, п. Южная, вода в доме, отопле-
ние - газ, земля в собственности, межевание, 7 со-
ток, большой двор, инфраструктура в пешей до-
ступности. Ц. 1500 т.р. т. 8-988-944-67-70.
11881 Таунхаус 240 кв.м, район Халтурина, 2-уров-
невый с ремонтом, гаражом, сауна, земля в соб-
ственности. Рынок, магазины все рядом. Оформим 
ипотеку в г. Ростове-на-Дону. Ц. 4500 т.р. 8-928-909-
45-59.
11901 Кирпичный дом 10х10м, р-н Воровского, по 
ул. Гавриленко, уч-к 6 соток, кухня жилая, гараж, 
душ, туалет, хозпостройки - все из кирпича. Во дво-
ре асфальт. Ц. 2,5 млн. р. Подробности по тел. 8-929-
820-79-66.
8248 1/2 кирп. дома в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, 
з/у 9 соток, документы готовы, газ, вода в доме, ту-
алет на улице. На уч-ке гараж, погреб, сараи. Ц. 230 
000 р. торг. 8-952-577-35-52.
8248 Кирпичный дом в п. Каменоломни, в р-не бас-
сейна, 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совм., 
большой холл и кухня 12,8 кв.м, двор выложен 
плиткой, з/у 8 соток. Все в хорошем состоянии, до-
кументы готовы. На уч-ке гараж, погреб. Ц. 350 000 
р. 8-918-530-11-48.
8248 2-эт. кирп. дом г. Шахты, пер. Скрылева, 193, 
газ, вода, удобства в доме, на 1 эт.: с/у, кухня, гости-
ная, котельная, гараж на 2 машины, 2 эт.: 3 спальни, 
зал, гостиная, з/у 5 соток. Документы готовы к про-
даже. Рассмотрим обмен на 2 кв-ры (Каменоломни, 
Соцгород). Ц. 365 000 р. торг. 8-952-577-35-52.
8248 Каменный дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 
34 кв.м, 2 спаленки, зал, гостиная, во дворе есть кух-
ня: с/у, душевая кабинка, столовая, з/у 7 соток, 12 м 
по фасаду, газ, вода, центр. канализ. Все в шаговой 
доступности. Ц. 1 500 000 р. торг. 8-918-530-11-48.
8246 Усадьба 4,5 сотки, дом 35 кв.м, жилая кухня 25 
кв.м, газ, свет, вода, погреб, сараи, место для маши-
ны, сад, отопление форсунки, двор выложен пла-
стушкой. Ц. 1 млн. 800 т.р. 8-961-308-03-95.
1297 Дом пл. 50 кв.м, р-н Города Будущего, земли 4 
сот. в собственности. Газ-форсунка, в/у в доме, тре-
буется внтури ремонт. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-918-
594-00-80, Агентство недвижимости «Новый дом».
1297 Дом пл. 45 кв.м, пер. Минский, земли 4 сот. в 
собственности, газ-форсунка, душ в доме, туалет на 
улице, сост. жилое, подходит под ипотеку. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80, Агентство недвижи-
мости «Новый дом».
11445 Срочно! В г. Красный Сулин коттедж, газ, в/у, 
есть небольшой уч-к земли, в 3 мин. школа, садик, 
магазины. Ц. 350 т.р. Больше затрат никаких! Рас-
смотрю маткапитал. тел. 8-928-624-10-75, 8-991-
425-49-40.
11909 Дом в р-не ж.д. вокзала, об. пл. 74 кв.м, 5 
комн., кухня, ванна, газ - форсунка, сухой подвал, 
в/п 2,7 м, во дворе летняя кухня с газом, въезд для 
машины, 6 соток. Ц. 730 000 р. 8-908-170-65-08.
11909 Дом в центре, высокий фундамент, общ. пл. 
55 кв.м, 4 комн. + кухня, с/у совм., окна м/п, в/п 2,8 м, 
уч-к 5,5 соток, ровный в собственности. Есть заезд 
для машины. Ц. 1 550 000 р. 8-919-872-05-35.
11908 Срочно, кирпичный дом 40 кв.м, в/п 2,70 м, 
окна м/п, навес 7х3 м, на участке 16 соток, вода, 
свет на участке, документы на все есть, межева-
ние, метал. забор, ворота новые по кругу, на участ-
ке фундамент 12х14 м под дом, канализация, место 
у асфальта. Ц. 1 300 000 р. Собственник. тел. 8-988-
254-02-86.
11915 В п. Дуваново дом кирп. 87 кв.м, газ надо 
завести в дом, имеется небольшой гараж, кухня 
кирп., отдельный погреб, хозпостройки, 6 соток 
земли, отделка дома под себя. Ц. 2 млн. р. 8-952-
565-79-33.
11917 Кирпичный жилой дом в п. Красина, в рай-
оне школы № 22, 35,7 кв.м, 2 комнаты жилых, ре-
монт, земли 5,15 соток (собственность). Ц. 1,5 млн. 
р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
1300 В п. Каменоломни, ул. Мокроусова жилой 
кирп. дом пл. 65 кв.м, 4 комн., газ, в/у, сост. жи-
лое, МПО, зем. уч-к 10 сот. Ц. 1490 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.

1300 Жилой каменный дом, обложен кирп., р-н рын-
ка «Стайер», кирп. завода, пл. 90 кв.м, выс. фундамент, 
АГВ, в/у, во дворе кирп. летн. кухня, уч-к 5,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1300 В п. Мирный, жилой дом обложен кирп., пл. 44 
кв.м, 4 комн., МПО, газ, на уч-ке жилой кирп. дом пл. 
30 кв.м, газ, вода, ванна, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 
1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
11447 Срочно! Дом в п. Красина (Мечникова - Вар-
шавского), пл. 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в доме, с/у 
совмещен, сост. нормальное. Уч-к 5,5 сот. (по фасаду 
23 м), земля в собственности, есть межевание. Есть 
гараж пл. 17 кв.м. Забор металлопрофиль, двор ухо-
женный. Подходит под ипотеку, программы по пе-
реселению. тел. 8-909-417-53-81.
11447 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, в/п 
2,4 м, сост. нормальное, отопление АГВ (котел на-
весной), новая система отопления, окна м/п, роль-
ставни, ч/у (туалет во дворе), подвал. Есть летняя 
кухня с отоплением. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, 
земля в собственности, есть межевание. Подходит 
под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
11380 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (во-
да и туалет в доме), сост. нормальное, м/п окна, есть 
погреб (сухой). Уч-к (земля в собственности, меже-
вание) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
11930 Кирпичный дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 4 
спальни, зал, АОГВ, все удобства, окна м/п, частич-
но теплые полы, уч-к 6 соток, во дворе гараж, те-
плица, летний душ, туалет. Навес для машин, земля 
в собственности, межевание. Цена и торг при осмо-
тре. т. 8-938-104-29-87.
11941 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом 
со в/у, 4 комн., в центре города (р-н Собора), общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем состоянии, комн. изолир., 
3,5 сотки земли. т. 8-903-463-00-83.

УЧАСТКИ
10221 Продается земельный участок 6 сот. в ст. Ме-
лиховская, ул. Набережная, напротив залива, ров-
ный, коммуникации рядом. Собственник. Ц. 300 т.р. 
тел. 8-928-607-08-71.
10484 Продается участок в ст. Мелиховская, 12 
сот., угловой, ровный, чистый. Рядом с участком ас-
фальт, школа, клуб, детский сад, остановка, магазин 
и аптека. На участке вода, газ. Ц. 450 т.р., торг. тел. 
8-918-55-14-509.
8241 Продается участок 14 сот. в собственности, 
под застройку. На уч-ке свет и вода по счетчику, газ 
по меже. Есть постройки, фруктовый сад. Докумен-
ты к продаже готовы. Собственник. В п. Гагарина. 
тел. 8-938-114-05-44.
11712 Продается земельный уч-к 6,6 сот., чистый, 
под застройку жилого дома (земля в собственно-
сти), с документами на постройку жилого дома 
(разрешение). Уч-к находится в п. Красина, по ул. 
Петровского, 63/Скворцова, 55. Вода и газ по меже. 
На уч-ке два сарая  - туалет и душ. Ц. 450 т.р. тел. 
8-918-525-03-12, 8-908-501-46-02.
11660 Продается земельный уч-к 5,6 сот., с ветхим 
домом и хозпостройками. Вода, свет, газ - имеются, 
подъезд хороший, всё в п. Ново-Азовка. Ц. 700 т.р. 
тел. 8-918-565-43-27.
11662 Продам зем. уч-к в центре города, пер. Фрун-
зе, 4 сот., коммуникации по меже, инфраструктура 
развита, р-н тихий, детсад и школа рядом. Ц. 680 т.р., 
реальному покупателю торг. тел. 8-961-418-90-40.
11743 Продается благоустроенный зем. уч-к 13 сот. 
на берегу р. Сев. Донец, Белокалитвенский р-н, х. 
Поцелуев. Вода, свет, постройки имеются. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-988-534-40-09. 
1180 Продается участок 5,2 сот., район 10-го магази-
на, ул. Ново-Южная, с фундаментом 9х11. Участок чи-
стый, вода подведена. Документы в порядке, домовая 
книга, газ рядом. Ц. 450 000 р., торг. т. 8-928-436-36-67.
11766 Продается зем. уч-к 9,76 сот. (16,80х58,10) 
правильной формы, по ул. Могилевской, 21, в г. 
Шахты, в р-не п. Новостройка. Газ, вода. эл. энергия, 
гор. канализация. Рядом - все объекты инфраструк-
туры. Возможно законное дополнительное присо-
единение куска земли. Документы в производстве. 
Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-928-905-69-53.
11771 Продается зем. уч-к 4,6 сот. в флигелем, на 
стадии капит. ремонта, земля в собственности, р-н 
Молзавода. тел. 8-909-423-40-89.
11858 Продаю зем. уч-к п. Каменоломни, в садовод. 
товарищ. «Сигнал», 5 сот., рядом проходит газ, свет, 
вода. В собственности. Ц. 120 т.р., без торга. тел. 
8-988-895-61-51, 8-938-129-11-09.

11857 Срочно в п. Каменоломни, ул. Мокроусова, 
154, продаю земельный участок 5 сот., газ, вода, на 
уч-ке, в собственности, в р-не ж/д вокзала, на уч-ке 
имеется железобетонные конструкции, можно под 
тех. станцию и т.д. Ц. 1050 т.р. тел. 8-988-895-61-51, 
8-938-129-11-09.
11918 Продается земельный участок в районе 
травматологии, под строительство, 7,8 соток, фасад 
15 м, на участке имеется каркасный жилой дом с га-
зом, общая площадь 50,6 кв.м. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 часов, 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

ДАЧИ
11005 Продается дачный уч-к СНТ «Пролетарская 
Диктатура», ул. Ломоносова, 116, со всем принад-
лежащим имуществом, пл. 632 кв.м. тел. 8-961-276-
84-92.
10889 Продам дачу в Усть-Донецке, т.о. «Спутник», 
6 сот., домик кирпичный, 15 кв.м, хорошая бесед-
ка - 21 кв.м (подведена вода в мойку, слив), хозпо-
стройки кирпичные, свет, вода. Фруктовый сад. До 
реки 5 мин. ходьбы. Ц. 350 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-918-584-63-73.
11834 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 6х5 м, ст. Раздоры, р-н нефтебазы. тел. 8-906-
186-46-92.
11835 Продается земельный участок 40 сот., пер-
вая линия ст. Раздоры, район Базки. тел. 8-906-186-
46-92.
11935 Срочно продается дача, недорого, в Арте-
мовком р-не, где бывшая воинская часть. тел. 8-928-
183-70-04.

ДОКУМЕНТЫ
11661 Утерянное удостоверение Ветерана труда и 
проездной талон на имя Куделиной Екатерины Фё-
доровны считать недействительными.
11717 Утерянное удостоверение Ветерана труда 
и проездной талон на имя Смирновой Екатерине 
Ивановны  считать недействительными.
11429 Перерегистрирую ружье МЦ 2112, принад-
лежащее мне на правах частной собственности. Це-
вье и приклад в подарок. тел. 26-84-43.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

9947 Сербиянка выполняет любые сложности: пор-
ча, родовые проклятия, венок безбрачия, печать 
одиночества, приворот, отворот. Все эффективно. Га-
даю на бобах, свечах и картах. Обр по тел. 8-961-320-
18-84.

10718 Потомственный дар! Реальная помощь! 
Помогла многим - поможет и вам. Гадания. Мо-
ментальный приворот. Открытие денежного ка-
нала. Избавит от одиночества. Откроет дорогу на 
удачу. Снимет венец безбрачия. Решит проблемы 
любой сложности. Исправит ошибки недобросо-
вестных магов. тел. 8-903-407-07-72.

10717 Потомственная ведунья Александра. 
Более 30 лет помогаю людям вернуть в се-
мью любовь, мир и покой. Снятие порчи, вен-
ца безбрачия; воссоединение семьи, судьбы; 
эффективнейший приворот за 13 дней по фото 
(полная сексуальная зависимость от вас); защи-
та на 3 поколения. тел. 8-909-423-70-56.

11784 Протомственная ведунья Анна. Помогу вер-
нуть мужа/жену, любимого/любимую в семью. Из-
бавляю от сглаза, испуга, сниму родовое проклятие, 
порчу, очистка от плохого глаза, гадаю на картах, по 
руке. Выливаю на воске, просмотр на воде, 13 ви-
дов гадания, по фото. тел. 8-988-259-79-80, Анна.

11785 Потомственная гадалка. Выливаю на воде и 
воске, смотрю по фото. Гадаю по руке и на картах. 
тел. 8-903-407-34-97, Маргарита.

1289 Снимаю порчу, колдовство, проклятье. Вос-
станавливаю семью. Работа молитвами. Ставлю за-
щиту. Работаю по фото и без. Талисманы на удачу. 
Прогноз жизненных ситуаций, предскажу судьбу. 
Гадаю. тел. 8-908-183-99-81.
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1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22-69-70; 23-79-09;

2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22-71-06;
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
та», п. Олимпийский, ул. Искра, кухня 8,6 кв.м. Соб-
ственник. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час.

1276 1-к. кв-ра, 1/3 эт., общ. пл. 40,8 кв.м, жил. 22,2 
кв.м, кухня 9,9 кв.м, лоджия 4,1, с/у совм., р-н Н. 
Азовки. Рядом детсад и школа. тел. 8-951-822-31-11.
1243 Ростов-на-Дону, 1-к. кв-ра, собственник, пл. 
42,1/20,1/9,1 кв.м, 6/10 эт., лоджия, тамбур, грузо-
вой лифт. Рядом школа, детский сад. Ц. 2,5 млн.р. 
тел. 8-903-402-10-17.
11399 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., ул. Текстильная, 43, 
есть техэтаж, пл. 36,7/20/8 кв.м, сост. жилое, середи-
на дома, балкон застеклен, м/п окна, новая входная 
дверь, новые батареи, с/у совм., отопление ТЭЦ, газ. 
колонка, есть кладовая, кв-ра очень теплая. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-988-532-19-68.
11667 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, пл. 
34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, балкон 
застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в хорошем 
р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-507-81-32.
11631 1-к. кв-ра в центре города, р-н рынка, 1/5 эт., 
пл. 30 кв.м, кухня 8 кв.м, жил. пл. 17 кв.м, без балко-
на, с ремонтом, с мебелью. Ц. 1,5 млн.р. Собствен-
ник. тел. 8-928-765-77-45.

11637 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., пер. Комиссаров-
ский, 137, общ. пл. 36,4 кв.м, кухня 7,3 кв.м, рядом 
центр. рынок и «Стайер». Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-671-
32-43, Сергей, 8-961-272-86-82, Люба.
11650 Куплю 1-2-к. кв-ру с балконом, в центре горо-
да, по разумной цене. Хозяйка. тел. 8-909-42-49-568.
11649 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планировки, пл. 
38,5 кв.м, евроремонт, 1 эт., с частичной мебелью, в 
связи с выездом. Ц. 1300 т.р. Есть торг большой. Хо-
зяйка. тел. 8-909-42-49-568.
11654 1-к. кв-ра, 4/5 эт., общ. пл. 35,3 кв.м, кухня 6,2 
кв.м, жил. пл. 20,9 кв.м, пер. Веселый, 53, г. Шахты. 
тел. 8-928-956-89-62.
11793 1-к. кв-ра с ремонтом и мебелью, п. Майский, 
собственник. т. 8-928-194-19-55.
11797 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 эт. кирп. дома, 30 
кв.м, балкон, домофон, все в шаговой доступности. 
Ц. 950 т.р., ипотека и мат. капитал подходят. т. 8-928-
906-33-80.
11797 1-к. кв-ра на Хабарова, 2/5 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 31 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон за-
стеклен пластиком, кладовая, домофон. Остановка 
и магазины рядом. Ц. 1,1 млн. р. т. 8-928-906-33-80.
11815 В п. Красина в р-не Вдохновения 1-к. кв-ра 
на 3-эт. кирп. дома с индивидуальным отоплением, 
балкон застеклен, интерент, состояние отличное, 
ремонт от застройщика. т. 8-928-607-41-68.
11800 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. Поликлини-
ка, 3/4 эт. кирп. дома, не угловая, теплая, отопление 
центр., с/у совм., пл. 31 кв.м, новые мпо и сантехника, 
свежие обои, р-н хороший - все рядом. Ц. 1000 т.р. 
Собственник. т. 8-950-84-37-952, 8-950-84-89-588.
11822 1-к. кв-ра в коттедже 20 кв.м, АГВ, в/у, жилое 
состояние, свой дворик, навес под авто, р-н Собо-
ра. Ц. 900 т.р. АН 8-928-775-87-79.
11822 1-к. кв-ра п. Петровка, 1/3, 35 кв.м, АГВ, кухня 
8 кв.м. Ц. 1150 т.р. АН 8-928-775-87-79.
11826 Собственник. Срочно 1-к. кв-ра в отличном-
состоянии на 3/5 эт. кирп. дома не угловая в п. Ар-
тем (ул. Искра, 37), общ. пл. 33 кв.м, жилая 18 кв.м, 
кухня 7 кв.м, двойная входная дверь, в подвале те-
плосчетчик. Ц. 1 млн. 130 т.р. (без торга), т. 8-918-
511-03-35.
11838 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
рядом с рынком, 3/4 эт., не угловая, дом после ка-
премонт, кв-ра с мебелью, остается сплит-система, 
стир. машинка, общ. пл. 32 кв.м. Ц. 799 т.р. АН, тел. 
8-909-430-44-87.
11838 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. кирп. дома пл. 
34 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п окна и балкон. Ц. 650 т.р. 
АН, тел. 8-918-898-36-86.
11844 Собственник. 1-к. кв-ра, 3/4 эт., Соцгородок, 
р-н Дворца Спорта, не угловая, м/п окна, балкон, 
двойная дверь, есть подвал, телефон. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-150-85-17.
11854 В п. Майский 1-к. кв-ра в хор. сост., 4/5 эт., р-н 
41 школы. Ц. 700 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
11859 1-к. кв-ра на Хабарова на 1 эт., с большой 
лоджией, в хорошем состоянии, с/у разд., окна м/п. 
Ц. 980 т.р. Торг. 8-903-407-09-13.
11876 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10 магазина, 1/9 эт., се-
редина кирп. дома, кухня 8 кв.м, с/у совм., есть кла-
довая, счетчики, рядом 2 школы, больница, рынок, 
остановка, магазины, возможна продажа под офис. 
Ц. 670 000 р. +7-928-142-87-78.
11876 1-к. крупногабаритная кв-ра, 42 кв.м, Южная, 
3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, лоджия 
6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, с/у совм. 
(плитка). Ц. 1 200 000 р. +7-906-180-48-14.
11876 1-к. кв-ра, 36 кв.м, Петровка, 2/3 эт. кирп. до-
ма, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, ТЭЦ, с/у совм. Ц. 1 
300 000 р. Надежда. +7-906-180-48-14.
11876 1-к. кв-ра, 18 кв.м, Артем (Калинина), 3/5 эт., 
середина кирп. дома, с/у в квартире, м/п окно, но-
вые двери, заменены проводка, стояки и разводка 
по воде и канализации, новая сантехника и плитка. 
Ц. 520 000 р. 8-951-833-80-17.
11876 1-к. кв-ра 18 кв.м, ХБК (р-н Дом быта), 2/5 эт. 
кирпичного дома, новые двери, электроводогрей-
ка, м/п окно, с/у в кв-ре, состояние жилое. Ц. 635 
000 р. т. 8-951-833-80-17.
11876 1-к. кв-ра, 30/18/6,5 кв.м, центр (Максимум), 
4/5 эт., середина кирп. дома, с/у разд., балкон и окна 
м/п, новые батареи, пол - ламинат, новая встроен-
ная кухня, новые двери, остается вся мебель. Ц. 1 
650 000 р., торг. т. 8-951-833-80-17.

11871 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, в п. 
Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, АОГВ, 
ремонт от застройщика. т. 8-960-444-99-38.

11888 Срочно 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. Но-
воазовка, окна, балкон м/п, лоджия 6 м, утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотри-
те кв-ру на Авито. Заходи и живи. Собственник. По-
средникам не беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
11443 1-к. кв-ра, 1/2 эт. дома, общ. пл. 30,3 кв.м, окна 
м/п, дверь железная, АГВ, с/у совм., не угловая. Соб-
ственник. т. 8-928-183-23-76. В начале Машзавода, 
бывший пос. «Колос».
1297 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 эт., 
сост. жилое, балкон не застеклен, окна во двор, рас-
смотрим ипотеку, маткапитал. Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-
594-00-80, Агентство недвижимости «Новый дом».
1297 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
1/5 эт. панельного дома, сост. жилое, лоджия, окна 
во двор, подвал, вход из кв-ры. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-
594-00-80, Агентство недвижимости «Новый дом».
1297 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 3/5 эт., сост. 
жилое, балкон дерево, окна м/п, рассмотрим ипо-
теку, маткапитал. Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-594-00-80, 
Агентство недвижимости «Новый дом».

11903 1-к. кв-ра в р-не Дворца Спорта 3 эт. кирп. до-
ма, общ. пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м. Ц. 1 150 000 р. торг. 
8-909-404-58-54 Елена.

11909 1-к. кв-ра на шв. фабрике, 1/5 эт. высокий 
цоколь, общ. пл. 36 кв.м, м/п окна (решетки), кух-
ня 8 кв.м, с/у совм. (новая с/т), большая кладовка. 
Со свежим ремонтом. Ц. 950 000 р. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.

11909 1-к. кв-ра малосемейка 
на ХБК в р-не Дома быта, общ. 
19 кв.м,  с/у совмещен (душ), м/п 
окна, с мебелью и техникой. Ц. 
560 000 р. т. 8-908-170-65-08.
11909 1-к. кв-ра на Новостройке, 
с ремонтом, с новой встроенной 
мебелью и бытовой техникой, за-
ходи и живи. В шаговой доступ-
ности остановка, все магазины. 
Ц. 1 000 000 р. Реальному поку-
пателю торг при осмотре. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.
11909 1-к. кв-ра на ХБК, не угло-
вая, 2/9 эт., общ. 36 кв.м, кухня 9 
кв.м, балкон с выходом из кухни, 
обычное состояние, просторный 
коридор, в/п 2,5 м, р-н рынка, не 
общежитие. Ц. 1 200 000 р. 8-918-
588-02-86, 8-909-43-45-809.
11909 1-к. кв-ра на Артеме, 2/4, 
общ. пл. 25 кв.м, окна м/п, боль-
шая лоджия 5 м, застеклена. Ц. 
470 000 р. Можно под мат. капи-
тал. 8-919-872-05-35.
1300 В п. ХБК напротив Сбербан-
ка 1-к. кв-ра пл. 31/17/6 кв.м, не 
угловая, 3/5 эт., МПО, балкон за-
стеклен, с/у совм. Ц. 1100 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1300 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/2 эт., 
пл. 31/17/6 кв.м, МПО, сост. жи-
лое. Ц. 650 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1300 Соцгород, р-н Дворца Спорта, 1-к. кв-ра, не 
угловая, АГВ, новые окна и балкон, сост. хорошее. 
Ц. 1150 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1300 В п. Артем, р-н Олимпийского, в новом доме 
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
р-н, спальное место. Поможем оформить ипотеку. 
8-928-118-64-34.
11878 Срочно 3-к. кв-ра, Южная, 51 кв.м, 2/2 эт., ре-
монт, АГВ, зайти и жить. Рядом сад, школа, рынок. 
Поможем с ипотекой. Ц. 1 450 000 р. 8-928-909-45-
59.
11879 Срочно центр 3-к. кв-ра 60 кв.м, 1/5 эт., пар-
кет, подвал, цоколь высокий, середина дома, все в 
хорошем состоянии. Можно зайти и жить. Можно 
ипотеку. Ц. 1 950 т.р. 9-928-909-45-59.
11891 3-к. кв-ра по ул. Садовая, 64 кв.м, АГВ, теплые 
полы, дизайнерский ремонт. Ц. 3500 т.р. 8-928-179-
65-50, собственник.
1297 3-к. кв-ра в г. Новошахтинск, 1/4 эт., индивид. 
отопление. сост. жилое, балкона нет. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-918-594-00-80, Агентство недвижимости «Новый 
дом».
11902 3-к. кв-ра в центре города на 3 эт., общ. пл. 
76,5 кв.м, кухня 13,5 кв.м с выходом на отапливае-
мый балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном состоянии. Ц. 
4 400 000 р. 8-909-404-58-54 Елена.
11900 Артем (Машиносчетная) 3-к. кв-ра ул./пл., 4/5 
эт., пл. 60 кв.м, окна и две лоджии м/п, с/у разд., кух-
ня 8 кв.м, встроен. мебель, в жилом состоянии. т. 
8-928-190-96-09 звонить с 20 до 21 ч. Собственник, 
посредникам не беспокоить.
11909 3-к. кв-ра на ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 60 кв.м, ком-
наты изолированные, кухня 9 кв.м, с/у разд., есть 
лоджия и балкон. Ц. 1 850 000 р. торг. 8-919-872-05-
35.
11909 3-к. кв-ра коттеджного типа на Парковой, от-
дельный загороженный дворик, есть навес, в кв-ре 
м/п окна, ремонт, можно с мебелью. Ц. 1 300 000 р. 
т. 8-919-872-05-35.
11909 3-к. кв-ра в центре, не угловая, м/п окна, 
комн. все изолированные, балкон и все окна выхо-
дят во двор. Сплит, с/у совм. в современной плитке. 
Срочно! Ц. 2100 000 р. 8-909-43-45-809, 8-908-170-
65-08.
11919 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1/5 эт. кирп. дома, пл. 51,4/35,1/5,4 кв.м, с/у разд., 
окна м/п, подвал. Ц. 1200  т.р. т. 25-42-49 с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1300 В п. Каменоломни в новом доме 3-к. крупнога-
баритная кв-ра, пл. 97 кв.м, АГВ. Ц. 2600 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1300 Центр, ул. Халтурина, 3-к. кв-ра, 1 эт., пл. 56 
кв.м, сост. хорошее, можно под коммерческую не-
движимость. Ц. 3200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-
04.
11447 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у 
совмещен, окна пластик/дерево, балкон застеклен, 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, новая вход. 
дверь. тел. 8-909-417-53-81.
11447 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», лицей №26, 4 эт., дом пятиэтажный, не 
угловая, пл. 59 кв.м, подготовлена под ремонт, окна 
и балкон - дерево, домофон, интернет, кабельное. 
Есть подвал. Торг! тел. 8-909-417-53-81.
11447 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №38, 4 эт., 
пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
есть балкон и лоджия (застеклены), с/у совм., сан-
техника в хорошем сост., новое отопление, трубы. 
Есть лифт. тел. 8-909-417-53-81.
11380 Срочно! 3-к. крупногабарит. кв-ра в п. Каме-
ноломни, район больницы, 2 эт., не угловая, пл. 69 
кв.м, комнаты изолированные, окна м/п, балкон за-
стеклен (пластик), кухня 9 кв.м, с/у раздельный, 4 
сплит-системы, видеонаблюдение. тел. 8-909-417-
53-81.
1302 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, в центре, на Садовой, 2/2 
эт., комн. изолир., окна м/п, отопление ТЭЦ, газ. ко-
лонка, во дворе кирп. гараж. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
11928 3-к. кв-ра в п. Артем «Олимпийский», пл. 56 кв.м, 
3/5 эт., комн. изолир., с/у разд., есть балкон + лоджия, 
состояние жилое, остается встроенная кухня + сплит-
система. Ц. 1900 т.р. Торг. т. 8-988-551-81-02.
11941 3-к. кв-ра со в/у, 3/5 эт. кирп. дома, п. Май-
ский, общ. пл. 61 кв.м, м/п окна, новая входная 
дверь. т. 8-903-463-00-83.
11941 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина в 
р-не ул. Парковой, пл. 55/36/10 кв.м, индивидуаль-
ное отопление, 3 изол. комн., 6 соток приусадебной 
земли, гараж. т. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
9192 Недорого! 4-к. кв-ра в центре п. Каменолом-
ни (возле Сбербанка), пл. 61 кв.м, 2/5 эт., дом после 
капитального ремонта, хороший подъезд, уютный 
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
находится в самом центре города, р-н 2-й шко-
лы. Евроремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 
2500, в выходные - 3000. На длительный срок - 20 
т.р. + счетчики. Все вопросы по тел. 8-951-829-93-13, 
8-989-520-50-41. Собственник.
11810 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в цен-
тре города, с мебелью. Желательно на длительный 
срок, без домашних животных. На один месяц не 
сдается. Ц. 7 т.р.+ ком. услуги. Все вопросы по те-
лефону на месте. тел. 8-951-829-93-13, 8-989-520-50-
41. Собственник.
11826 Очень срочно! Сдается 1-к. кв-ра в хорошем 
сост., с мебелью и быт. техникой, в р-не Соцгорода, 
р-н Дворца Спорта, с индивид. отоплением, очень 
низкая оплата по ком. услугам. Ц. 8000 р. + счет-
чики. тел. 8-906-419-66-98, Валентина, риелтор АН 
«Дон-Гарант».
11826 Очень срочно! Сдается 2-к. кв-ра крупнога-
баритная, 3/5 эт., не угловая, ул. Парковая, 2 А, с ме-
белью, с быт. техникой, общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 
кв.м, кухня 8 кв.м, комн. изолир. Ц. 7000 р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-906-419-66-98, Валентина, ри-
елтор АН «Дон-Гарант».
11425 Сдается кв-ра в самом центре города, двум 
студентам или студенткам. В/у, телевизор, холдиль-
ник, мебель. Ц. 4500 с человека. тел. 8-952-604-02-
36, 8-951-528-10-52.
11426 Сдается домик в р-не ШахтНИУИ для двоих 
студентов, 1 комната и кухня. В/у, отопление АГВ, 
есть вся необходимая для студентов мебель, холо-
дильник, телевизор, микроволновка. Ц. 5 т.р. + счет-
чики. тел. 8-951-513-84-85.
11424 Сдаю 1-к. кв-ру на 1 эт., п. Артем, по ул. Илью-
шина, 1 Г. Обр. по тел. 8-938-118-78-26, звонить до 
20.00.
2739 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Заводская, 19, п. Ар-
тем, 15 мин. на маршрутке до центра. Мебель есть. 
Оплата 5 т.р. + коммунальные платежи. тел. 8-918-
503-67-70.
11838 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 1/2 дома, без мебели, на длительный срок. 
Оплата 4 т.р. + коммуналка. Обр. по тел. 8-918-898-
36-86.
11876 Сдается 3-к. кв-ра, пл. 67 кв.м, р-н швейной 
фабрики, 5/9 эт. кирп. дома, комн. изолир., балкон 
и лоджия застеклены, отопление АГВ, с/у разд., есть 
вся необходимая мебель и быт. техника. Ц. 10000 + 
к/услуги. тел. 8-928-142-87-78.

11876 Сдается 2-к. кв-ра, центр, Кр. Шахтер, 3/4 эт. 
кирп. дома, м/п окна, частично есть быт. техника. Ц. 
10000 + коммунальные услуги. Обр. по тел. 8-951-
833-80-17.
11882 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 24 кв.м, с 
лоджией, ремонт, вся мебель и техника для 2 
студентов(ок). Цена за двоих без коммуналки. Ц. 9 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.
11889 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
11889 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр. Олимпий-
ский, 5/5 эт., отопление ТЭЦ, 2-спальная кровать, 
диван, холодильник, ТВ, шкафы, кухонная мебель. 
Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
11889 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, 4 спальных 
места, заезд для машины, гараж, кухонная мебель, 
ТВ, холодильник, стир. машинка. тел. 8-908-191-34-
59, 8-928-120-88-63.
11889 Сдается 2-к. кв-ра в п. Хабарова, панельный 
дом, лоджия, стенка, диван, ТВ, гарнитур, прихо-
жая, холодильник, стир.-автомат. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
11889 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Шевченко, 2/5 эт., 
3 спальных места, кухонная мебель, стенка, холо-
дильник, стир. машинка. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59, 8-928-120-88-63.
11439 Сдается 2-к. кв-ра благоустроенная, в центре 
города, с удобствами, быт. техникой, в уютном ти-
хом месте. тел. 8-928-122-88-68.
11434 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, ул. Тек-
тильная, 33, 2/9 эт., кв-ра в отличном сост., всё необ-
ходимое имеется, пр. газа нет, балкона нет. Ц. 7 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-928-778-38-85. Собственник.
11905 Сниму кв-ру или дом со в/у. Рассмотрю все 
варианты, в центре, в р-не Соцгородка, Пролетар-
ки, п. ХБК или Артема. С мебелью или без. тел. 8-908-
509-65-43, с 9 до 20 час.
11916 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, в отличном сост., 
с мебелью, быт. техникой. Ц. 7000 р + коммуналка. 
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